
Risultati per la classe 101 - ROOKIE REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 48 TACOWOOD CAMISI MATTIA TERZOLI RICCARDO 71

1 125 RS CUBA LIBRA JAC MARINONI ALICE ORLANDINI CAMILLA 71

3 88 JUST EMY GANDELLI RICCARDO GANDELLI RICCARDO 69,5

3 94 STARLIGHT SUPREME CIGOGNINI ILARIA CIGOGNINI ILARIA 69,5

5 82 FROZEN SATURDAYNIGHT ZANOTTI MASSIMO ZANOTTI MASSIMO 69

5 121 SHE IS TOP IN A TARI MIGAZZI VALENTINA MIGAZZI VALENTINA 69

7 93 HOLLYWOOD GUN ORIMA GAETANI MARCO MARIO GAETANI MARCO MARIO 68

8 35 GUNOPEA MAGNANI ELENA MAGNANI ELENA 67,5

8 62 BIG RIG TAG MANDALETTI GIANMARIO BAGINI CRISTIAN 67,5

10 12 OT RED HOT PEPPER TROCINO FEDERICO TROCINO FEDERICO 66,5

10 50 BLACK LABEL LENA LOCATELLI GAIA LOCATELLI GAIA 66,5

12 31 MILA TOPSAIL DREAMS SOC.AGR. PIETRACAVALLA BRESCIANI ASIA 64,5

13 128 ARC WALLA CHIC MARZI STEFANO MARZI STEFANO 64

14 54 SWEET GUNSTAR TANCREDI MARTINA TANCREDI MARTINA 63

15 51 COLONEL STRANGE RADICE FEDERICO EUSLI MARTINA BEATRICE 62,5

15 117 ARC MIDDLE CODY SOLITO LORENZA SOLITO LORENZA 62,5

17 56 SUNLIGHT BOSS BONAZZOLI ALICE BONAZZOLI ALICE 62

18 52 REVOLUTION JACK FILIPPINI ORNELLA MONICA FILIPPINI ORNELLA MONICA 0

18 124 STARS FOR SURPRISE CAVALLASCA ANDREA CAVALLASCA ANDREA 0

Risultati per la classe 102 - LADIES REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 77 SMOKE BERRY WHIZ GRC HORSES CORNA PAOLA MARIA 71

2 47 SANGER BOY TERZOLI GLORIA TERZOLI GLORIA 68,5

3 89 MC SMOKING LUPIN PADRINI LAVINIA PADRINI LAVINIA 68

4 35 GUNOPEA MAGNANI ELENA MAGNANI ELENA SC

Risultati per la classe 103 - YOUTH REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 64 RS GAUDI JAC MAGGIORE ELISA MAGGIORE ELISA 70,5

1 110 MAXINSKEETO RUSSO IRENE RUSSO IRENE 70,5



3 97 REM SG CALVI CHIARA CALVI CHIARA 70

4 111 HOLLYWOOD GUN CEEU RUSSO GIORGIA RUSSO GIORGIA 69,5

5 95 HOLLYWOOD GUN KID REGAZZONI ALESSANDRA REGAZZONI ALESSANDRA 68,5

6 71 CALL ME SPOOK TOIA CAROLA TOIA CAROLA 68

7 65 CAPTAIN MIFFI LIFE BERGAMELLI RACHELE BERGAMELLI RACHELE 67,5

7 126 WIMPY LITTLE STEP LAVEZZARI LUCIO LAVEZZARI LUCIO MARCELLO 67,5

Risultati per la classe 104 - NOVICE RIDER  REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 85 AT ANDREWOOD ALBERTI MELISSA PADRINI LAVINIA 71,5

2 48 TACOWOOD CAMISI MATTIA TERZOLI RICCARDO 71

3 81 BROWNLENIUM FAPPANI NICOLA FAPPANI NICOLA 70,5

4 49 CUSTOM ROSALITA SALA PIETRO SALA PIETRO 70

4 111 HOLLYWOOD GUN CEEU RUSSO GIORGIA RUSSO GIORGIA 70

6 122 KS MIZZEN EINSPARK VEZZOLA ALICE VEZZOLA ALICE 69,5

7 47 SANGER BOY TERZOLI GLORIA TERZOLI GLORIA 68

7 51 COLONEL STRANGE RADICE FEDERICO EUSLI MARTINA BEATRICE 68

7 117 ARC MIDDLE CODY SOLITO LORENZA SOLITO LORENZA 68

10 82 FROZEN SATURDAYNIGHT ZANOTTI MASSIMO ZANOTTI MASSIMO 67,5

11 126 WIMPY LITTLE STEP LAVEZZARI LUCIO LAVEZZARI LUCIO MARCELLO 67

12 35 GUNOPEA MAGNANI ELENA MAGNANI ELENA 65,5

13 50 BLACK LABEL LENA LOCATELLI GAIA LOCATELLI GAIA 64,5

13 52 REVOLUTION JACK FILIPPINI ORNELLA MONICA FILIPPINI ORNELLA MONICA 64,5

15 54 SWEET GUNSTAR TANCREDI MARTINA TANCREDI MARTINA 0

15 71 CALL ME SPOOK TOIA CAROLA TOIA CAROLA 0

15 72 FROZEN DESY TOIA CAROLA TOIA CAROLA 0

15 121 SHE IS TOP IN A TARI MIGAZZI VALENTINA MIGAZZI VALENTINA 0

Risultati per la classe 104na - NOVICE RIDER BIS -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 112 JERRY SUGAR CHEX ZAMBELLI LUDOVICA COBIANCHI DIEGO 71

2 109 KAM BAILEY CAL BAR ALBONI CHIARA ALBONI CHIARA 68,5

3 129 LITTLE MISSY CHIC CERETTA FRANCO CERETTA HEZABEAU 68

Risultati per la classe 105 - INT NON PRO REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere



1 108 LOTSA SMOKINGUNS GALIMBERTI SARA GALIMBERTI SARA 71,5

1 119 MIDNITE MASTER MILANI ALESSANDRO MILANI FILIPPO 71,5

3 78 SM ROOSTERICE VIGNOLI CHRISTIAN VIGNOLI CHRISTIAN 71

4 115 FOUR SEASON WHIZ MAURI LUCA MAURI LUCA 70,5

5 59 MP GUNNA BLUE STAR MANDALETTI GIULIA MANDALETTI GIANMARIO 70

5 75 RUF LITTLE CHEX BIAGINI SILVIA BIAGINI SILVIA 70

5 104 PACHITO WHIZ ORNAGHI GERARDO ORNAGHI GERARDO 70

5 107 CUSTOM ANGELINA QUAGLIA LAURA ABATI RICCARDO 70

5 116 KN MIAMI SKEETS MONIERI MATTEO MONIERI MATTEO 70

10 43 GD ASTERIX GUNDUNNIT BOSONI FRANCESCA BOSONI FRANCESCA 69,5

10 105 CAT IN A DRESS GROPPELLI FRANCESCO GROPPELLI FRANCESCO 69,5

12 49 CUSTOM ROSALITA SALA PIETRO SALA PIETRO 69

13 76 FROST OF CENTURY 21 CARMINATI GIACOMO CARMINATI GIACOMO 68

14 46 MSE MISTER JABADGER SINICO MARCO SINICO MARCO 67

15 41 BH ICESKIN SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 64,5

16 15 FIRST GREAT FIRE BENEDUSI MATTEO BENEDUSI MATTEO 0

16 44 GUNOLUTION VILLA EMMA VILLA EMMA 0

16 74 DUN IT COCKTAIL MARNIGA ENZO MARNIGA ENZO 0

16 83 SIR SMOKING SURPRISE ROMANI CHRISTIAN ROMANI CHRISTIAN 0

Risultati per la classe 106 - INT OPEN REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 27 SAILISTEPNIC GAL TIFFANY PETTINARI MARCO 72,5

2 24 PL COLONELSMOKING CX AMBROSINI QUARTER PETTINARI MARCO 72

2 113 PL LIL JO GUN CASOLINO GAIA VALTORTA SEBASTIANO 72

2 116 KN MIAMI SKEETS MONIERI MATTEO VALTORTA SEBASTIANO 72

2 124 STARS FOR SURPRISE CAVALLASCA ANDREA ORLANDINI PAOLO 72

2 127 MY DREAMS GAL PARODI CHIARA ORLANDINI PAOLO 72

7 42 COULD YOU BE THE ONE PEDRETTI FRANCESCO PEDRETTI FRANCESCO 71

8 82 FROZEN SATURDAYNIGHT ZANOTTI MASSIMO ZUCCHI GIOVANNI 70,5

8 95 HOLLYWOOD GUN KID REGAZZONI ALESSANDRA VILLA MASSIMO 70,5

10 98 BOEMIL ATOMICODY CIANCAMERLA DOLORES VILLA MASSIMO 70

10 106 CUSTOM LITTLEBILL ABATI RICCARDO VENEZIA SILVIA 70

12 47 SANGER BOY TERZOLI GLORIA CAMISI MATTIA 69,5



12 97 REM SG CALVI CHIARA VILLA MASSIMO 69,5

12 120 PHOEBE CODY JO ABBIATI ANNA MARIA MILANI ALESSANDRO 69,5

15 71 CALL ME SPOOK TOIA CAROLA VITTORELLI MAURO 69

16 118 LM KALIWOOD ZANIN CARLO MILANI ALESSANDRO 68,5

17 83 SIR SMOKING SURPRISE ROMANI CHRISTIAN ROMANI CHRISTIAN 0

17 104 PACHITO WHIZ ORNAGHI GERARDO VENEZIA SILVIA 0

17 121 SHE IS TOP IN A TARI MIGAZZI VALENTINA MILANI ALESSANDRO 0

Risultati per la classe 107 - NOVICE HORSE NON PRO REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 77 SMOKE BERRY WHIZ GRC HORSES CORNA PAOLA MARIA 71

2 78 SM ROOSTERICE VIGNOLI CHRISTIAN VIGNOLI CHRISTIAN 70,5

3 41 BH ICESKIN SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 69

4 107 CUSTOM ANGELINA QUAGLIA LAURA ABATI RICCARDO 68,5

5 59 MP GUNNA BLUE STAR MANDALETTI GIULIA MANDALETTI GIANMARIO 68

5 118 LM KALIWOOD ZANIN CARLO ZANIN CARLO 68

7 120 PHOEBE CODY JO ABBIATI ANNA MARIA ABBIATI ANNA MARIA 66,5

8 104 PACHITO WHIZ ORNAGHI GERARDO ORNAGHI GERARDO 66

9 44 GUNOLUTION VILLA EMMA VILLA EMMA 0

Risultati per la classe 108 - NOVICE HORSE OPEN REGIONALE -  GO f
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 67 DON SUN BURST 23 QH AZ. AGR. FONTANA GUGLIELMO 73

2 115 FOUR SEASON WHIZ MAURI LUCA VALTORTA SEBASTIANO 72,5

3 20 MY SHOW ME THE SPOOK AMBROSINI QUARTER PREVOSTI GIUSEPPE 72

3 69 GRACE ROOSTER 23 QH AZ. AGR. FONTANA GUGLIELMO 72

5 58 GREAT DOLOMYTHIC NADALINI MATTIA NADALINI MATTIA 71,5

5 61 MISS DR FEEL GOOD MANDALETTI GIULIA MANDALETTI GIULIA 71,5

5 81 BROWNLENIUM FAPPANI NICOLA ZUCCHI GIOVANNI 71,5

8 10 MAGICO SPOOK GIANNI ACHILLE MARIA LATTUADA MATTEO 71

8 40 AR SPAT SNAPPER RA COUNTRY DREAM - BRIGHENTI DAVIDE 71

8 45 XTRA PISTOLFORWIMPY SCUDERIA INDAL SRL BRIGHENTI DAVIDE 71

8 70 MARGARITA SPARK MASTROIANNI MARCO FONTANA GUGLIELMO 71

12 97 REM SG CALVI CHIARA VILLA MASSIMO 70,5

13 25 PL GREAT SPOOK REYNS PARISE LUIGI PREVOSTI GIUSEPPE 70



14 91 TASSO ALCOLICO AZ. AGR. PISTONI ERMES E SACCHI MORENO 69,5

15 80 WALLA SPAT OLENA SAIANI MARA ZUCCHI GIOVANNI 69

15 84 AC CROWNROYALGUN GIULIANI MARIO VITTORIO SACCHI MORENO 69

15 114 DREAMY RUF CIOLI GIOVANNI VALTORTA SEBASTIANO 69

18 63 BIG BANG GANSTER ARRIGO MASSIMO NADALINI MATTIA 68,5

19 98 BOEMIL ATOMICODY CIANCAMERLA DOLORES VILLA MASSIMO 68

20 113 PL LIL JO GUN CASOLINO GAIA VALTORTA SEBASTIANO 67,5

21 21 MY SMART SHOW AMBROSINI QUARTER PETTINARI MARCO 0

21 26 PL SPOOKS GOTTA WHIZ AMBROSINI CARLO PETTINARI MARCO 0

21 28 SHINE CHIC BONITA AMBROSINI QUARTER PETTINARI MARCO 0

21 36 PL TRASHYA SUNRISE PARISE LUIGI BERTELLI SERENA 0

21 37 MINI CILINDRO PC SOC.AGR. PIETRACAVALLA LADETTO STEFANO 0

21 38 APRIL HEARTQUAKE SOC.AGR. PIETRACAVALLA LADETTO STEFANO 0

21 41 BH ICESKIN SCUDERIA INDAL SRL BRIGHENTI DAVIDE 0

21 42 COULD YOU BE THE ONE PEDRETTI FRANCESCO PEDRETTI FRANCESCO 0

21 52 REVOLUTION JACK FILIPPINI ORNELLA MONICA MICHELOTTI MORIS 0

21 55 TS GUENDY STEP MICHELOTTI MORIS MICHELOTTI MORIS 0

21 60 MISS GUNNAGUNNA MANDALETTI GIULIA NADALINI MATTIA 0

21 86 CALLME MISSLITTLEUNO DAVID MATTEO SACCHI MORENO 0

21 93 HOLLYWOOD GUN ORIMA GAETANI MARCO MARIO MERONI ANDREA 0

21 95 HOLLYWOOD GUN KID REGAZZONI ALESSANDRA VILLA MASSIMO 0

21 105 CAT IN A DRESS GROPPELLI FRANCESCO VENEZIA SILVIA 0

21 107 CUSTOM ANGELINA QUAGLIA LAURA VENEZIA SILVIA 0

21 108 LOTSA SMOKINGUNS GALIMBERTI SARA VENEZIA SILVIA 0

21 118 LM KALIWOOD ZANIN CARLO MILANI ALESSANDRO 0

21 120 PHOEBE CODY JO ABBIATI ANNA MARIA MILANI ALESSANDRO 0

21 121 SHE IS TOP IN A TARI MIGAZZI VALENTINA MILANI ALESSANDRO 0

21 122 KS MIZZEN EINSPARK VEZZOLA ALICE VEZZOLA ALICE 0

21 127 MY DREAMS GAL PARODI CHIARA ORLANDINI PAOLO 0

Risultati per la classe 109 - NON PRO REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 19 JERRY SHOW STEP AMBROSINI QUARTER AMBROSINI CARLO 72,5

2 20 MY SHOW ME THE SPOOK AMBROSINI QUARTER AMBROSINI PIETRO PAOLO 71,5



2 108 LOTSA SMOKINGUNS GALIMBERTI SARA GALIMBERTI SARA 71,5

2 119 MIDNITE MASTER MILANI ALESSANDRO MILANI FILIPPO 71,5

5 23 PESETA WHIZ CAPITELLI ANGELO CAPITELLI ANGELO 71

5 78 SM ROOSTERICE VIGNOLI CHRISTIAN VIGNOLI CHRISTIAN 71

7 26 PL SPOOKS GOTTA WHIZ AMBROSINI CARLO AMBROSINI CARLO 70,5

7 115 FOUR SEASON WHIZ MAURI LUCA MAURI LUCA 70,5

9 59 MP GUNNA BLUE STAR MANDALETTI GIULIA MANDALETTI GIANMARIO 70

9 75 RUF LITTLE CHEX BIAGINI SILVIA BIAGINI SILVIA 70

9 107 CUSTOM ANGELINA QUAGLIA LAURA ABATI RICCARDO 70

9 116 KN MIAMI SKEETS MONIERI MATTEO MONIERI MATTEO 70

13 17 GREAT TO CEEU BACCANELLI/SOLDO SOLDO SERAFINO 69,5

13 21 MY SMART SHOW AMBROSINI QUARTER AMBROSINI PIETRO PAOLO 69,5

13 105 CAT IN A DRESS GROPPELLI FRANCESCO GROPPELLI FRANCESCO 69,5

16 41 BH ICESKIN SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 64,5

17 15 FIRST GREAT FIRE BENEDUSI MATTEO BENEDUSI MATTEO 0

Risultati per la classe 110 - OPEN  REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 60 MISS GUNNAGUNNA MANDALETTI GIULIA NADALINI MATTIA 72

2 16 FROZEN GUN ON THETOP CATTOLICO FEDERICA PREVOSTI GIUSEPPE 71,5

3 63 BIG BANG GANSTER ARRIGO MASSIMO NADALINI MATTIA 71

4 68 EMILY SUN BURST 23 QH AZ. AGR. FONTANA GUGLIELMO 70,5

4 102 TURN UP THE NIGHT BRIVIO FABIO VENEZIA SILVIA 70,5

6 22 PEPPY JUSTIN TIME MR ZANELLI JOSAFAT PREVOSTI GIUSEPPE 70

6 44 GUNOLUTION VILLA EMMA BRIGHENTI DAVIDE 70

6 80 WALLA SPAT OLENA SAIANI MARA ZUCCHI GIOVANNI 70

9 69 GRACE ROOSTER 23 QH AZ. AGR. FONTANA GUGLIELMO 69,5

9 103 HOLLYWOOD SPICE GIRL CRIPPA CLARA VENEZIA SILVIA 69,5

11 17 GREAT TO CEEU BACCANELLI/SOLDO SOLDO SERAFINO 0

11 40 AR SPAT SNAPPER RA COUNTRY DREAM - BRIGHENTI DAVIDE 0

11 43 GD ASTERIX GUNDUNNIT BOSONI FRANCESCA BRIGHENTI DAVIDE 0

11 59 MP GUNNA BLUE STAR MANDALETTI GIULIA NADALINI MATTIA 0

11 86 CALLME MISSLITTLEUNO DAVID MATTEO SACCHI MORENO 0

11 117 ARC MIDDLE CODY SOLITO LORENZA MILANI ALESSANDRO 0



Risultati per la classe 111 - NOVICE RIDERS 2 MANI -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 123 GD ICE QUIXOTE SANTAMBROGIO VICTORIA SANTAMBROGIO VICTORIA 71

2 88 JUST EMY GANDELLI RICCARDO GANDELLI RICCARDO 70

3 32 CAPTAIN REMILENA MECI SOFIA MECI SOFIA 68,5

4 55 TS GUENDY STEP MICHELOTTI MORIS SANGALLI VALENTINA 62,5

5 79 NICO GUN SCHIONA SOFIA CORTESI REBECCA 0

5 129 LITTLE MISSY CHIC CERETTA FRANCO CERETTA HEZABEAU 0

Risultati per la classe 1111 - PARAREINING -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 34 COMMANDERS BLUE PANIZZA MARTINA PANIZZA MARTINA 70 GRADO 4

1 100 STEADY WIND SG REGAZZONI ALESSANDRA MAGGI NICOLO' 69 OPEN

1 101 DUN LITTLE PRINCESS MILITI CATERINA SUSANI GIORGIA 71 GRADO 3

1 101 DUN LITTLE PRINCESS MILITI CATERINA MARZORATI VITTORIA 69,5 INT OPEN

2 101 DUN LITTLE PRINCESS MILITI CATERINA BORGONOVO SARA 68 INT OPEN

Risultati per la classe 112 - ROOKIE/YOUTH -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 125 RS CUBA LIBRA JAC MARINONI ALICE ORLANDINI CAMILLA 71

2 95 HOLLYWOOD GUN KID REGAZZONI ALESSANDRA REGAZZONI ALESSANDRA 70,5

2 110 MAXINSKEETO RUSSO IRENE RUSSO IRENE 70,5

4 97 REM SG CALVI CHIARA CALVI CHIARA 70

5 64 RS GAUDI JAC MAGGIORE ELISA MAGGIORE ELISA 69,5

6 31 MILA TOPSAIL DREAMS SOC.AGR. PIETRACAVALLA BRESCIANI ASIA 68,5

7 65 CAPTAIN MIFFI LIFE BERGAMELLI RACHELE BERGAMELLI RACHELE 67

8 12 OT RED HOT PEPPER TROCINO FEDERICO TROCINO FEDERICO 66

9 54 SWEET GUNSTAR TANCREDI MARTINA TANCREDI MARTINA 62

10 53 SM KRISTAL OLENA RAIMONDI MARIE RAIMONDI MARIE 0

Risultati per la classe 112NA - ROOKIE/YOUTH BIS -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere



1 96 SNAPPERINA DANCER CASIRAGHI CAMILLA CASIRAGHI CAMILLA 68,5

2 33 CPR STAR STRIPNSNAP FRANCINELLI MATILDE FRANCINELLI MATILDE 66,5

3 98 BOEMIL ATOMICODY CIANCAMERLA DOLORES ALBONETTI MATILDE 66

4 39 DG BLACK ROSE PASOTTI ANNA FRANZONI GAIA 57,5

Risultati per la classe 113NA - SHORT STIRRUP -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 66 GINGER ROOSTER 23 QH AZ. AGR. BERGAMELLI ANNA 72

2 109 KAM BAILEY CAL BAR ALBONI CHIARA ALBONI CHIARA 71,5

3 53 SM KRISTAL OLENA RAIMONDI MARIE RAIMONDI MARIE 67

4 34 COMMANDERS BLUE PANIZZA MARTINA PANIZZA MARTINA 65

5 33 CPR STAR STRIPNSNAP FRANCINELLI MATILDE FRANCINELLI MATILDE 0

5 112 JERRY SUGAR CHEX ZAMBELLI LUDOVICA LONGO FRANCESCA 0

Risultati per la classe 115 - LIMITED NON PRO REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 14 BB DANCENTRASHYA FEDERER PETRA FEDERER PETRA 70,5

1 118 LM KALIWOOD ZANIN CARLO ZANIN CAROLA 70,5

3 75 RUF LITTLE CHEX BIAGINI SILVIA BIAGINI SILVIA 70

3 104 PACHITO WHIZ ORNAGHI GERARDO ORNAGHI GERARDO 70

5 105 CAT IN A DRESS GROPPELLI FRANCESCO GROPPELLI FRANCESCO 69,5

6 49 CUSTOM ROSALITA SALA PIETRO SALA PIETRO 69

7 81 BROWNLENIUM FAPPANI NICOLA FAPPANI NICOLA 68,5

7 85 AT ANDREWOOD ALBERTI MELISSA PADRINI REBECCA 68,5

7 122 KS MIZZEN EINSPARK VEZZOLA ALICE VEZZOLA ALICE 68,5

10 72 FROZEN DESY TOIA CAROLA TOIA CAROLA 68

10 76 FROST OF CENTURY 21 CARMINATI GIACOMO CARMINATI GIACOMO 68

12 71 CALL ME SPOOK TOIA CAROLA TOIA CAROLA 67

13 120 PHOEBE CODY JO ABBIATI ANNA MARIA ABBIATI ANNA MARIA 66,5

14 16 FROZEN GUN ON THETOP CATTOLICO FEDERICA CATTOLICO FEDERICA 65

Risultati per la classe 116 - LIMITED OPEN REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 10 MAGICO SPOOK GIANNI ACHILLE MARIA LATTUADA MATTEO 71,5

2 119 MIDNITE MASTER MILANI ALESSANDRO MILANI FILIPPO 71

3 93 HOLLYWOOD GUN ORIMA GAETANI MARCO MARIO MERONI ANDREA 70,5



4 61 MISS DR FEEL GOOD MANDALETTI GIULIA MANDALETTI GIULIA 69,5

4 72 FROZEN DESY TOIA CAROLA VITTORELLI MAURO 69,5

6 36 PL TRASHYA SUNRISE PARISE LUIGI BERTELLI SERENA 68,5

6 57 LI PERLA PLEASE BLO PASQUALI ERIKA MILANESI SAVINO 68,5

8 75 RUF LITTLE CHEX BIAGINI SILVIA BIAGINI SILVIA 65,5

9 52 REVOLUTION JACK FILIPPINI ORNELLA MONICA MICHELOTTI MORIS 0

9 55 TS GUENDY STEP MICHELOTTI MORIS MICHELOTTI MORIS 0

9 122 KS MIZZEN EINSPARK VEZZOLA ALICE LISO FEDERICA 0

Risultati per la classe 3 - YOUTH UNDER 13 -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 53 SM KRISTAL OLENA RAIMONDI MARIE RAIMONDI MARIE 66,5

Risultati per la classe 50 - OVER 50 OPEN/PRIMETIME -  GO f
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 57 LI PERLA PLEASE BLO PASQUALI ERIKA MILANESI SAVINO 70

2 76 FROST OF CENTURY 21 CARMINATI GIACOMO CARMINATI GIACOMO 69

3 71 CALL ME SPOOK TOIA CAROLA VITTORELLI MAURO 68,5

4 46 MSE MISTER JABADGER SINICO MARCO SINICO MARCO 68

5 74 DUN IT COCKTAIL MARNIGA ENZO MARNIGA ENZO 67

Risultati per la classe 51 - OVER 50 NON PRO/PRIMETIME -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 59 MP GUNNA BLUE STAR MANDALETTI GIULIA MANDALETTI GIANMARIO 68

1 118 LM KALIWOOD ZANIN CARLO ZANIN CARLO 68

3 76 FROST OF CENTURY 21 CARMINATI GIACOMO CARMINATI GIACOMO 67,5

4 104 PACHITO WHIZ ORNAGHI GERARDO ORNAGHI GERARDO 66

Risultati per la classe 70 - GREEN LEVEL -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 123 GD ICE QUIXOTE SANTAMBROGIO VICTORIA SANTAMBROGIO VICTORIA 71,5

2 32 CAPTAIN REMILENA MECI SOFIA MECI SOFIA 69

3 90 PC SPANG LENA WHIZ VITALI MASSIMO VITALI MASSIMO 68

4 92 CALL ME TODAY GAETANI MARCO MARIO MORRESI ISABEL 67

5 62 BIG RIG TAG MANDALETTI GIANMARIO BAGINI CRISTIAN 66

6 98 BOEMIL ATOMICODY CIANCAMERLA DOLORES ALBONETTI MATILDE 65,5

7 55 TS GUENDY STEP MICHELOTTI MORIS SANGALLI VALENTINA 62,5


